

Сергей

Водитель



Персональная информация

Дата рождения	1971
Гражданство	– Российская Федерация
Семейное положение, дети	Женат, есть дети
Место рождения	Россия
Местоположение	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	– Ховрино
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Квалифицированность – Опытность – Терпеливость
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Положительный образец для подражания – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях – Опыт работы в русской семье
Виды спорта	– Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	– Путешествия
Интересы	– Здоровый образ жизни

	<ul style="list-style-type: none"> – Изучение культур – Знакомство с новыми людьми – Природа – Правильное питание – Психология – Саморазвитие
О себе	Отличное знание дорог Москвы и Подмосковья. Знание различных стилей вождения. Умение работать в коллективе. Водительские права категории А, В, С окончил курсы контр-аварийной подготовки, курсы экстремального вождения по льду, курсы движения в составе кортежа, как в голове так и на хвостовой машине.

Образование

2002 - 2007	НОУ Московский институт государственного и корпоративного управления, Россия, Москва
-------------	--

Сертификаты

01.01.2017	<ul style="list-style-type: none"> – Курс экстремального вождения на льду на полном приводе, Курсы контр-аварийной подготовки в составе кортежа, как на головной, так и на хвостовой машине. Гос Университет Физкультуры и Спорта г.Москвы
------------	---

Опыт работы

Октябрь 2023 - по настоящее время

Работа в семье

Водитель, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Грамотное и аккуратное управление автомобилем представительского класса – Отличное знание дорог города и области – Своевременная подача автомобиля – Построение оптимального маршрута – Перевозка семьи – - Выполнение поручений руководителя
-------------	--

Декабрь 2020 - Сентябрь 2023

Performance Group

Водитель машины сопровождения, персональный водитель, Россия, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Работа по сопровождению в составе кортежа, с личной охраной руководителя.
-------------	---

Ноябрь 2017 - Декабрь 2020

ООО Ивестори

Персональный водитель руководителя, Россия, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – ООО Ивестори – Работа на автомобилях премиум класса, от Мерседес-Майбах до Rolls-Royce(все модели) управление автобусом, джипом – Сопровождение на встречи – Встреча в аэропорту – Личные поручение – сопровождение членов семьи
-------------	---

Ноябрь 2016 - Ноябрь 2017

ЧОП контркриминал

Водитель, Россия, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Водитель машины сопровождения (хвостовая) – Движения в составе кортежа, как в голове так и на хвостовой машине.
-------------	--

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет

Дополнительная информация

Русский	Родной
ID	23995

Другие рекомендации доступны по запросу

